
До                           
Општина Радовиш 

Комисија за полагање на испит  
за авто - такси возач  

 

                                                             

П  Р  И  Ј  А  В  А 
за полагање на испит за добивање на уверение за положен испит 

за авто-такси возач кој ќе се одржи во месец  ___________.2020 година 

 

 

                       
    ( име, татково име и презиме) 

 

       

             

           (датум на раѓање)                                  (место на раѓање) 

 

 
                         (адреса на живеалиште или престојувалиште)                           (телефон за контакт) 

 

                                                                                                            
         (број на лична карта)                       (број на возачка дозвола) 

 

Степен на стручна подготовка :       основна                   средна           висока                                                            

Во прилог доставувам  Потврда (во оригинал) за завршена обука за стручно 

оспособување издадена од  

_______________________________________________________________________ 

 

 

Радовиш__________ 2020год.         Подносител на пријавата 

   


